25
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20 мая  2019 г.

	№
	100/548-4

	город Ржев

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 24,37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 20,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», исходя из численности избирателей в одномандатных избирательных округах для проведения выборов депутатов Ржевской городской Думы, утвержденных решением Ржевской городской Думы 09.04.2014 №303, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Ржева в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, необходимое для регистрации кандидата по соответствующему одномандатному избирательному округу и  максимальное количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Ржева в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	и.о.секретаря
территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Е.В.Надольская

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева от 20 мая 2019 г. №100/548-4

Количество
подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Ржева в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, необходимое для регистрации кандидата по соответствующему одномандатному избирательному округу и  максимальное количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Ржева в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва
	Наименование одномандатного избирательного округа
	Количество избирателей в соответствующем избирательном округе в соответствии со схемой округов, утвержденной решением Ржевской городской Думы от 09.04.2014 №303
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата

	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом в территориальную избирательную комиссию города Ржева

	1
	2
	3
	4

	Одномандатный избирательный

 округ №1
	2146
	11
	15

	Одномандатный избирательный

 округ №2
	2430
	13
	17

	Одномандатный избирательный

округ №3
	2509
	13
	17

	Одномандатный избирательный

округ №4
	2499
	13
	17

	Одномандатный избирательный

 округ №5
	2488
	13
	17

	Одномандатный избирательный

округ №6
	2452
	13
	17

	Одномандатный избирательный

округ №7
	2170
	11
	15

	Одномандатный избирательный

округ №8
	2249
	12
	16

	Одномандатный избирательный

 округ №9
	2542
	13
	17

	Одномандатный избирательный

 округ №10
	2273
	12
	16

	Одномандатный избирательный

округ №11
	2202
	12
	16

	Одномандатный избирательный

 округ №12
	2538
	13
	17

	Одномандатный избирательный

 округ №13
	2400
	12
	16

	Одномандатный избирательный

 округ №14
	2474
	13
	17

	Одномандатный избирательный

 округ №15
	2136
	11
	15

	Одномандатный избирательный

округ №16
	2219
	12
	16

	Одномандатный избирательный

 округ №17
	2128
	11
	15

	Одномандатный избирательный

округ №18
	2161
	11
	15

	Одномандатный избирательный

 округ №19
	2371
	12
	16

	Одномандатный избирательный

округ №20
	2169
	11
	15

	Одномандатный избирательный

округ №21
	2386
	12
	16